РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ  РАЙОН
МАРИСОЛА ЯЛ  ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КУШТЫМАШ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИСОЛИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  02 июня 2020 года  №34
Об отказе в проведении открытого аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка, находящегося
в собственности муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»,  для субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса РФ, на основании пункта 24 статьи 39.11 Земельного кодекса РФ, Марисолинская сельская администрация постановляет:
1. Отменить открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Марисолинское сельское поселение, для субъектов малого и среднего предпринимательства», в отношение земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, с кадастровым номером 12:10:0000000:1522, категория земель – земли сельскохозяйственного производства, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства, площадью 15567615 кв. м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Сернурский район, цель использования – для сельскохозяйственного производства.
2. Марисолинской сельской администрации в течение трех дней со дня принятия разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, администрации в сети Интернет, известить участников аукциона об отказе в проведении аукциона и возвратить его участникам внесенные задатки.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о главы администрации
«Марисолинское сельское поселение»                          И.В.Семенова